
 

23. 
 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA, 

 
kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou 

se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 18. 12. 2020 vydat podle § 17 odst. 3 

zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 

 

Čl. I 

 

Obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 

města Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 15/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 18/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 21/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2001 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 28/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 29/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 3/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 8/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2002 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 11/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2002 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 16/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 23/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 26/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 27/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 28/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2002 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2003 Sb. hl. m. Prahy obecně závazné vyhlášky č. 2/2003 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 9/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 13/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 17/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2003 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 29/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 32/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 33/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 35/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 1/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2004 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 8/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2004 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 17/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2004 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 3/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 8/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 12/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2005 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 22/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 29/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 2/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2006 Sb. hl. m. Prahy, 



2 

 

obecně závazné vyhlášky č. 8/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2006 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 17/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 1/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 4/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2007 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 8/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2007 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 14/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 1/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2008 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2008 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 13/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 17/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 22/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2009 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 2/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2009 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  8/2009 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 17/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 1/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2010 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 4/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2010 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  8/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 14/2010 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 3/2011 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 11/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2011 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 23/2011 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 6/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 10/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2012 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 17/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 20/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 1/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 6/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2013 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 12/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2013 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 3/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 7/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2014 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 9/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2014 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 1/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 3/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 5/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2015 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 7/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2015 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 4/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2016 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 8/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2016 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 15/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 18/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 5/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2017 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 10/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2017 Sb. hl. 



3 

 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 15/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 18/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 20/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 21/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 24/2017 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2018 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 6/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 10/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 16/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2019 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 2/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2019 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2019 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 17/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 20/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 2/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2020 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 6/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2020 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 11/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 15/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 18/2020 Sb. hl. m. Prahy a obecně závazné vyhlášky č. 19/2020 Sb. hl. m. 

Prahy, se mění takto: 

 

 

1. V příloze č. 7 části A se v části Praha 5 na konci doplňuje tento výčet: 

„Hlubočepy  640/101         1118 

  Košíře  1856/1           825 

  Smíchov  1785/5           1967  

  včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

2. V příloze č. 7 části A se v části Praha 6 na konci doplňuje tento výčet: 

„Břevnov  778/4            72 

  Břevnov  778/5        29 

  Břevnov  3643/16 1851 

  Břevnov  3664/32 613 

  Břevnov  3664/33 621 

  Břevnov  3671/5 25 

  Břevnov  3671/6 590 

  Liboc             1061/1             2255 

  Liboc             1061/74 1076 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

3. V příloze č. 7 části A se v části Praha 8 na konci doplňuje tento výčet: 

„Troja             1160/15 2026 

  Troja             1161/1            10390 

  Troja             1161/2 1         51 

  Troja             1161/10 176 

  Troja             1161/11 29 

  Troja             1161/12 22 

  Troja            1161/13 176 

  Troja             1161/18 88 

  Troja            1161/20 21 



4 

 

  Troja            1161/21 144 

  Troja            1161/22 107 

  Troja            1161/23 249 

  Troja            1161/24 257 

  Troja            1161/25 4 

  Troja            1161/26 79 

  Troja            1161/27 4 

  Troja            1161/28 24 

  Troja            1161/29 258 

  Troja            1161/33 1781 

  včetně stavby hřiště a terénních úprav na pozemku parc. č. 1161/1 v k. ú. Troja a včetně 

staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

4. V příloze č. 7 části A se v části Praha 10 na konci doplňuje tento výčet: 

„Strašnice 1123/1           3852 

  Strašnice 2244/128 3662 

  Strašnice 2244/222 351 

  Strašnice 2244/239 667 

  Strašnice 2244/35 21 

  Strašnice 2244/127 1156 

  Strašnice 2244/173 9136 

  Strašnice 2244/219 134 

  Strašnice 2244/223 47 

  Strašnice 2244/226 56 

  Strašnice 2244/228 19 

  Strašnice 2244/230 122 

  Strašnice 2244/241 340 

  Strašnice 2244/248 104 

  Malešice 806/489 849 

  Záběhlice 2078/283 2647 

  Záběhlice 2225/184 307 

  včetně terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“.  

 

5. V příloze č. 7 části A se v části Praha-Satalice na konci doplňuje tento výčet: 

„Satalice 986/4           27 

  Satalice 986/5           170 

  Satalice 986/6           29 

  Satalice 986/7           281 

  Satalice 986/9           4 

  Satalice 986/10           80 

  Satalice 986/11           17 

  Satalice 986/12           109 

  Satalice 986/13           97 

  včetně staveb a terénních úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

6. V příloze č. 7 části A se v části Praha-Suchdol na konci doplňuje tento výčet: 

„Suchdol 2211/2          4790 

  Suchdol 2211/3           6 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

 



5 

 

7. V příloze č. 7 části A se v části Praha-Šeberov na konci doplňuje tento výčet: 

„Kunratice 2472/1           415 

  Kunratice 2472/17         900 

  stavba „Cyklostezka Vestec – Kunratice“ na pozemcích parc. č. 2472/1 a 2472/17 

v k. ú. Kunratice včetně terénních úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

8. V příloze č. 7 části A se v části Praha-Zbraslav na konci doplňuje tento výčet: 

„Zbraslav 2866/3           766 

  Zbraslav 2866/4           201 

  Zbraslav 2866/5           198 

  včetně terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

9. V příloze č. 7 části B se v části Praha 6 na konci doplňuje tento výčet: 

„Liboc            1068/15 123 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

10. V příloze č. 7 části B se v části Praha 11 doplňuje tento výčet: 

„Chodov 2014/707 166“. 

 

11. V příloze č. 7 části B se v části Praha 20 na konci doplňuje tento výčet: 

„Horní Počernice 3968/171 165 

  stavba vozovky komunikace Na Svěcence, umístěná na pozemcích parc. č. 3725/1, 3725/12,     

  3725/27, 4554/13 a 4554/12 v  k. ú. Horní Počernice a stavba vozovky komunikace Do Svépravic,   

  umístěná na pozemcích parc. č. 4554/12, 4554/11, 4554/10, 4554/9, 4554/17, 4554/8, 4554/18, 

  4554/19, 4554/20, 4554/7, 4554/6, 4554/5, 4554/15, 4554/16, 4554/1, 4554/14, 4504/11, 4504/9, 

  4455/52, 4455/51, 4455/50, 4455/49, 4455/48, 4455/41, 4455/40, 4455/39, 4455/37, 4455/36 

  a 4455/35 v k. ú. Horní Počernice“. 

 

12. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Satalice na konci doplňuje tento výčet: 

„Satalice           72/6 298 

  Satalice           72/7 59 

  Satalice           87/1 438“. 

 

13. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Újezd doplňuje tento výčet: 

„Újezd u Průhonic 395 285 

  Újezd u Průhonic 624/1 843 

  Újezd u Průhonic 625/1 10597 

  Újezd u Průhonic 625/2 2657 

  Újezd u Průhonic 629/3 111 

  včetně vodního díla na pozemcích parc. č. 625/1, 625/2 a 629/3 v k. ú. Újezd u Průhonic a včetně   

  terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

14. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Velká Chuchle na konci doplňuje tento výčet: 

„Velká Chuchle 497/2  3 

  stavba – Oddílná srážková kanalizace – k. ú. Velká Chuchle 

  ulice Starochuchelská (úsek ulice Na Hvězdárně – potok Vrutice) 257 218,00 Kč 

  stavba – Prodloužení VŘ s SK – k. ú. Velká Chuchle – ulice Dolomitová 

  ulice Dolomitová (prodloužení VŘ z roku 1995 k parc. č. 335/1) 145 541,00 Kč 

  ulice Dolomitová (prodloužení stoky A6.3 k parc. č. 335/1) 250 000,00 Kč 

  stavba – Splašková kanalizace – k. ú. Malá Chuchle – ulice Paroplavební 

  ČSOV 178 – ulice Paroplavební – čerpací jímka (2x2x4,6 m) 357 000,00 Kč 



6 

 

ČSOV 178 – ulice Paroplavební – výtlak 875 614,00 Kč 

ČSOV 178 – ulice Paroplavební – přípojka NN 25 000,00 Kč 

ČSOV 178 – ulice Paroplavební – rozvaděč  100 000,00 Kč 

ČSOV 178 – ulice Paroplavební – telemetrie 70 000,00 Kč 

ČSOV 178 – ulice Paroplavební – čerpadlo Hidrostal II 75 000,00 Kč 

ČSOV 178 – ulice Paroplavební – čerpadlo Hidrostal I 75 000,00 Kč 

ulice Paroplavební – stoka C, C1 (zaústěno do ČSOV 178)  900 000,00 Kč 

stavba – Splašková kanalizace – k. ú. Velká Chuchle 

ČSOV – ulice Na Hvězdárně – výtlak 420 278,00 Kč 

ČSOV – ulice Na Hvězdárně – přípojka NN 20 000,00 Kč 

ČSOV – ulice Na Hvězdárně – čerpací jímka 300 000,00 Kč 

ČSOV – ulice Na Hvězdárně – rozvaděč 60 000,00 Kč 

ČSOV – ulice Na Hvězdárně – telemetrie 50 000,00 Kč 

ČSOV – ulice Na Hvězdárně – čerpadlo Hidrostal II 50 000,00 Kč 

ČSOV – ulice Na Hvězdárně – čerpadlo Hidrostal I  50 000,00 Kč 

ČSOV 061 – ulice Nad Libří – přípojka NN  20 000,00 Kč 

ČSOV 061 – ulice Nad Libří – výtlak 1 000 000,00 Kč 

ČSOV 061 – ulice Nad Libří – čerpací jímka (2x2x4.6 m) 300 000,00 Kč 

ČSOV 061 – ulice Nad Libří – telemetrie 50 000,00 Kč 

ČSOV 061 – ulice Nad Libří – čerpadlo Hidrostal II 50 000,00 Kč 

ČSOV 061 – ulice Nad Libří – čerpadlo Hidrostal I 50 000,00 Kč 

ČSOV 061 – ulice Nad Libří – rozvaděč 60 000,00 Kč 

ČSOV 074 – ulice Starolázeňská II – přípojka NN  20 000,00 Kč 

ČSOV 074 – ulice Starolázeňská II – čerpací jímka  300 000,00 Kč 

ČSOV 074 – ulice Starolázeňská II – výtlak (2x souběžný)  168 110,00 Kč 

ČSOV 074 – ulice Starolázeňská II – čerpadlo Hidrostal I  50 000,00 Kč 

ČSOV 074 – ulice Starolázeňská II – čerpadlo Hidrostal II  50.000,00 Kč 

ČSOV 074 – ulice Starolázeňská II – telemetrie 50 000,00 Kč 

ČSOV 074 – ulice Starolázeňská II – rozvaděč 60 000,00 Kč 

ČSOV 069 – ulice Starolázeňská – čerpací jímka 300 000,00 Kč 

ČSOV 069 – ulice Starolázeňská – přípojka NN 20 000,00 Kč 

ČSOV 069 – ulice Starolázeňská – výtlak 3 574 324,00 Kč 

ČSOV 069 – ulice Starolázeňská – čerpadlo Hidrostal I 50 000,00 Kč 

ČSOV 069 – ulice Starolázeňská – čerpadlo Hidrostal II  50 000,00 Kč 

ČSOV 069 – ulice Starolázeňská – telemetrie 50 000,00 Kč 

ČSOV 069 – ulice Starolázeňská – rozvaděč 60 000,00 Kč 

ČSOV 071 – ulice U Zahradnictví – čerpací jímka  300 000,00 Kč 

ČSOV 071 – ulice U Zahradnictví – výtlak  672 440,00 Kč 

ČSOV 071 – ulice U Zahradnictví – přípojka NN  20 000,00 Kč 

ČSOV 071 – ulice U Zahradnictví – čerpadlo Hidrostal II  50 000,00 Kč 

ČSOV 071 – ulice U Zahradnictví – čerpací rozvaděč 60 000,00 Kč 

ČSOV 071 – ulice U Zahradnictví – čerpadlo Hidrostal I  50 000,00 Kč 

ČSOV 071 – ulice U Zahradnictví – čerpací telemetrie 50 000,00 Kč 

ČSOV 073 – ulice U Křižovatky – přípojka NN 20 000,00 Kč 

ČSOV 073 – ulice U Křižovatky – výtlak 1 075 904,00 Kč 

ČSOV 073 – ulice U Křižovatky – čerpací jímka  300 000,00 Kč 

ČSOV 073 – ulice U Křižovatky – telemetrie 50 000,00 Kč 

ČSOV 073 – ulice U Křižovatky – čerpadlo Hidrostal II  50 000,00 Kč 

ČSOV 073 – ulice U Křižovatky – čerpadlo Hidrostal I 50 000,00 Kč 

ČSOV 073 – ulice U Křižovatky – rozvaděč 60 000,00 Kč 

ČSOV 117 – ulice Radotínská – přípojka NN 20 000,00 Kč 



7 

 

ČSOV 117 – ulice Radotínská – výtlak 8 983 904,00 Kč 

ČSOV 117 – ulice Radotínská – čerpací jímka 300 000,00 Kč 

ČSOV 117 – ulice Radotínská – čerpadlo Hidrostal I 50 000,00 Kč 

ČSOV 117 – ulice Radotínská – čerpadlo Hidrostal II 50 000,00 Kč 

ČSOV 117 – ulice Radotínská – rozvaděč  60 000,00 Kč 

ČSOV 117 – ulice Radotínská – telemetrie  50 000,00 Kč 

ulice Dolomitová – stoka A6.3(úsek na jih od ulice Strmý vrch – parc. č. 336) 3 861 456,00 Kč 

ulice Nad Libří – stoka Ds (zaústěno do ČSOV 061) 1 200 000,00 Kč 

ulice U Bažantnice – stoka Cs (úsek parc. č. 530/1 – ulice Na Hvězdárně) 800 000,00 Kč 

ulice Nad Libří – stoka Bs2 (úsek parc. č. 998/20 – ulice Bruntálská) 70 000,00 Kč 

ulice Nad Libří – stoka Bs1-1 (úsek parc. č. 998/2 – ulice Bílčická) 1 100 000,00 Kč 

ulice U Bažantnice-Bílčická-Novochuchelská – stoka Bs1 (napojeno v ulice Bruntálská) 

                                                                                                                        3 000 000,00 Kč 

ulice Bruntálská-Novochuchelská – stoka Bs (úsek parc. č. 998/38 – ulice Na Hvězdárně) 

                                                                                                         2 200 000,00 Kč 

ulice K Vápence II (úsek parc. č. 320/1-1036/4)  285 787,00 Kč 

ulice Dolomitová – stoka A6.2.2 (úsek ulice Prodloužená – stoka A6.3) 812 000,00 Kč 

ulice Na Mrázovce – stoka A1.1 (úsek parc. č. 78 – ulice Nad drahou) 2 219 059,00 Kč 

ulice Nad Libří – stoka As1 (úsek ulice Bruntálská – Na Hvězdárně) 1 100 000,00 Kč 

ulice Na Hvězdárně – stoka As (úsek parc. č. 517/1 – křižovatka s ulice Nad Libří) 

                                                                                                                           2 900 000,00 Kč 

ulice Na Hvězdárně – sběrač (úsek ulice Nad Libří – Starochuchelská) 7 000 000,00 Kč 

ulice Dubnická-K Vápence – stoka A9 (úsek od parc. č. 1062/6 – ulice Starochuchelská) 

                                                                                                                     7 195 108,00 Kč 

ulice Prodloužená – stoka A8 (napojeno do stoky A v ulice Starochuchelská) 1 576 333,00 Kč 

ulice Spádová – stoka A7 921 082,00 Kč 

ulice U křižovatky – stoka D1 (zaústěno do ČSOV 073) 1 428935,00 Kč 

ulice U zahradnictví – stoka D2 (zaústěno do ČSOV 071)  3 210 901,00 Kč 

ulice U Bažantnice – stoka As2 (úsek u. Bruntálská – Na Hvězdárně) 900 000,00 Kč 

ulice Na Mrázovce II. (pod schody) – stoka A10.1  773 306,00 Kč 

ulice U černé rokle – stoka A6.2.1 756 000,00 Kč 

ulice Prodloužená – stoka A6.1 (napojeno v ulice Strmý vrch) 1 496 179,00 Kč 

ulice Starolázeňská – stoka D (úsek parc. č. 602/1-656/1, zaústěno do ČSOV 069 + 074)  

                                                                                                                          9 683 139,00 Kč 

ulice K vápence II (úsek parc. č. 1036/4 – ulice Strmý vrch) 1 202 000,00 Kč 

ulice Drážní – stoka D3 1 412 124,00 Kč 

ulice V úvoze – stoka A5 2 564 839,00 Kč 

ulice Na cihelně – stoka A3 (úsek parc. č. 335/5 – ulice Nám. Chuchelských bojovníků) 

                                                                                                                6 741 720,00 Kč 

ulice Nad Závodištěm (napojeno do sběrače v ulice Na Hvězdárně) 400 000,00 Kč 

ulice V dolích (úsek parc. č. 1092/6 – ulice K Vápence) 6 006 366,00 Kč 

ulice Prodloužená – stoka A6.2 (úsek ulice Strmý vrch – Dolomitová) 2 578 791,00 Kč 

ulice Na Mrázovce I. – stoka A10. (úsek parc. č. 58 – ulice Kazínská) 159 959,00 Kč 

ulice Kazínská – stoka A 10  1 664 289,00 Kč 

ulice Pod akáty – stoka A4.2 (úsek ulice Na Mrázovce – Nad drahou) 6 741 211,00 Kč 

ulice Starochuchelská (slepá, severně od potoku) – stoka A4.1 1 311 258,00 Kč 

ulice Pod akáty – stoka A4.2.1 235 354,00 Kč 

ulice Pod akáty – stoka A4.3  218 543,00 Kč 

ulice Pod akáty – stoka A4 (úsek parc. č. 213 – ulice Na Mrázovce) 6 036 167,00 Kč 

ulice Větrová – stoka A1.1.1  689 251,00 Kč 

ulice Starochuchelská – stoka A (úsek ulice Kazínská – K Vápence, vč. propojů přes Vrutici)  



8 

 

                                                                                                                        12 563 165,00 Kč 

ulice Radotínská (úsek parc. č. 929/7 – ČSOV 117)  4 144 166,00 Kč 

ulice Dostihová (propoj od UŠ výtlaku z ČSOV 117 – KT DN 400) 218 543,00 Kč 

ulice U skály – stoka – stoka D3 (úsek parc. č. 613 – ulice Drážní) 1 042 288,00 Kč 

ulice Dolomitová – stoka A6.4 (úsek na sever od ulice Strmý Vrch) 803 444,00 Kč 

ulice Nad drahou – stoka A.1 (úsek od trati ČD – parc. č. 127) 3 177 279,00 Kč 

stavba – splašková kanalizace – k. ú. Velká Chuchle – ČSOV Radotínská pro 20 BJ      

ČSOV 177 – ulice Radotínská – přípojka NN 50 000,00 Kč 

ČSOV 177 – ulice Radotínská – výtlak 2 606 239,00 Kč 

ČSOV 177 – ulice Radotínská – čerpací jímka 600 000,00 Kč 

ČSOV 177 – ulice Radotínská – čerpadlo Hidrostal II 75 000,00 Kč 

ČSOV 177 – ulice Radotínská – čerpadlo Hidrostal I 75 000,00 Kč 

ČSOV 177 – ulice Radotínská – telemetrie  70 000,00 Kč 

ČSOV 177 – ulice Radotínská – rozvaděč 100 000,00 Kč 

stavba – Splašková kanalizace – k. ú. Velká Chuchle – ulice Dostihová 

ulice Nad drahou (úsek ulice Starochuchelská – trať ČD)  84 366,00 Kč 

ulice U skály (úsek pod tratí ČD – ulice Dostihová) 145 188,00 Kč 

ulice Starochuchelská (úsek ulice Kazínská – Nad Drahou)  69 864,00 Kč 

ulice Dostihová (úsek Starolázeňská – spadiště ulice Strakonická)  229 554,00 Kč 

stavba – Splašková kanalizace – k. ú. Velká Chuchle – ulice Dubnická 

ulice Dubnická (úsek parc. č. 233/15 – stávající stoka KT DN 300 z roku 1995)                    

                                                                                             543 861,00 Kč 

ulice Dubnická (úsek parc. č. 1037/7 – ulice K Vápence)  1 500 000,00 Kč 

stavba – Splašková kanalizace – k. ú. Velká Chuchle – ulice Na Hvězdárně 

ulice Na Hvězdárně (úsek před parc. č. 566/1 – sběrač) 1 167 435,00 Kč 

stavba – Splašková kanalizace – k. ú. Velká Chuchle – ulice Nad Závodištěm 

tlaková kanalizace – ulice Nad závodištěm (+propoj 1,9m PVC DN 200 do gravitace) 

                                                                                                 1 844 248,00 Kč 

stavba – Splašková kanalizace – k. ú. Velká Chuchle – ulice Strmý vrch 

ulice Strmý vrch – stoka A6 (úsek ulice Starochuchelská – K Vápence) 959 193,00 Kč 

stavba – Splašková kanalizace a vodovodní řady – k. ú. Malá Chuchle 

ulice Zbraslavská (úsek mezi č. p. 18 Malá Chuchle – Strakonická) 3 080 656,00 Kč 

ulice V Uličce  198 744,00 Kč 

ulice V lázních II. (řad pro Římskokatolickou farnost) 302 848,00 Kč 

ulice V lázních (úsek parc. č. 13/1 – ulice Zbraslavská) 1 149 876,00 Kč 

ČSOV 080 – ulice Podjezd – přípojka NN  20 000,00 Kč 

ČSOV 080 – ulice Podjezd – čerpací jímka  350 000,00 Kč 

ČSOV 080 – ulice Podjezd – bezpečnostní přepad  93 239,00 Kč 

ČSOV 080 – ulice Podjezd – výtlak  3 900 000,00 Kč 

ČSOV 080 – ulice Podjezd – čerpadlo Hidrostal I  50 000,00 Kč 

ČSOV 080 – ulice Podjezd – čerpadlo Hidrostal II  50 000,00 Kč 

ČSOV 080 – ulice Podjezd – telemetrie 50 000,00 Kč 

ČSOV 080 – ulice Podjezd – rozvaděč 60 000,00 Kč 

ČSOV 081 – ulice Zbraslavská – čerpací jímka 350 000,00 Kč 

ČSOV 081 – ulice Zbraslavská – přípojka NN 20 000,00 Kč 

ČSOV 081 – ulice Zbraslavská – výtlak 900 000,00 Kč 

ČSOV 081 – ulice Zbraslavská – čerpadlo Hidrostal II 50 000,00 Kč 

ČSOV 081 – ulice Zbraslavská – čerpadlo Hidrostal I 50 000,00 Kč 

ČSOV 081 – ulice Zbraslavská – rozvaděč  60 000,00 Kč 

ČSOV 081 – ulice Zbraslavská – telemetrie 50 000,00 Kč 

ulice Zbraslavská – stoka D2 (napojeno do stoky D) 168 154,00 Kč 



9 

 

ulice Zbraslavská – stoka D (úsek č. p. 38 Malá Chuchle – čsov 081) 777 852,00 Kč 

ulice Zbraslavská – stoka D1 (úsek č. p. 18 Malá Chuchle – čsov 081) 510 942,00 Kč 

ulice V Lázních-Zbraslavská – stoka A1 (úsek č. p. 43 – ulice Podjezd) 2 318 304,00 Kč 

ulice V Uličce – stoka A11 (napojeno do stoky A1)  434 682,00 Kč 

ulice V Lázních – stoka A12 (napojeno do stoky A1) 228 780,00 Kč 

ulice Zbraslavská-Podjezd – stoka B (zaústěno do čsov 080) 1 517 574,00 Kč 

ulice Zbraslavská – stoka B1(napojeno do stoky B)  343 170,00 Kč 

ulice Podjezd-Zbraslavská – stoka A (úsek č. p. 28 Malá Chuchle – čsov 080)  

                                                                                                                3 164 790,00 Kč 

stavba – Vodovodní řady – k. ú. Velká Chuchle 

ulice Spádová  837 848,00 Kč 

ulice K vápence (úsek ulice Dubnická – V Dolích)  2 764 936,00 Kč 

ulice Dolomitová (úsek jižně od ulice Strmý vrch – parc. č. 336)  2 372 652,00 Kč 

ulice Dubnická (3 navazující větve, přes ulice K Vápence)  4 662 080,00 Kč 

ulice K vápence – jižní část 1 505 500,00 Kč 

ulice Nad drahou (úsek od stávajícího VŘ DN 225 – ulice Na Mrázovce)  1 012 224,00 Kč 

ulice Strmý vrch (úsek nám. Omladiny – ulice K Vápence)  2 874 252,00 Kč 

ulice U černé rokle 845 892,00 Kč 

ulice Prodloužená (úsek ulice Strmý vrch – Dolomitová)  2 391 612,00 Kč 

ulice Na Mrázovce (úsek ulice Nad Drahou – Pod Akáty)  2 848 848,00 Kč 

ulice Prodloužená (úsek ulice Strmý vrch – V Dolích) 3 887 796,00 Kč 

ulice Starochuchelská (úsek od nám. Chuchelských bojovníků – parc. č. 1166/2) 

                                                                                                               1 087 212,00 Kč 

ulice Na Cihelně (úsek nám. Chuchelských bojovníků – parc. č. 414) 3 259 092,00 Kč 

ulice V úvoze  1 996 184,00 Kč 

ulice Dolomitová (úsek ulice Strmý vrch – parc. č. 268)  1 969 852,00 Kč 

ulice Starochuchelská (úsek nám. Chuchelských bojovníků – nám. Omladiny) 

                                                                                                       2 921 244,00 Kč 

ulice Kazínská                                                                                                 1 024 704,00 Kč 

propoj mezi ulice Pod Akáty – Prodloužená  329 804,00 Kč 

ulice Starochuchelská (úsek od nám. Omladiny – ulice Pod Akáty) 1 208 444,00 Kč 

ulice V Dolích (úsek parc. č. 1092/4 – ulice K Vápence)  4 401 340,00 Kč 

ulice Nad drahou (úsek od trati ČD – parc. č. 115/1) 1 473 324,00 Kč 

ulice Větrová 418 288,00 Kč 

ulice Starochuchelská (úsek parc. č. 596/1 – nám. Chuchelských bojovníků) 

                                                                                         2 928 016,00 Kč 

ulice Pod akáty (úsek ulice Nad Drahou – parc. č. 212) 5 005 052,00 Kč 

stavba – Vodovodní řady – k. ú. Velká Chuchle – ulice Dostihová     

ulice U křižovatky 24 517,00 Kč 

ulice Nad Drahou (úsek ulice Starochuchelská – U Skály)  46 575,00 Kč 

ulice U Skály (úsek ulice Dostihová – parc. č. 605)  37 605,00 Kč 

ulice Dostihová (úsek ulice U závodiště – Radotínská) 96 600,00 Kč 

stavba – Vodovodní řady – k. ú. Velká Chuchle – ulice Radotínská  

ulice Radotínská (úsek parc. č. 936/1 – ulice Dostihová) 2 310 124,00 Kč 

stavba – Vodovodní řady – k. ú. Velká Chuchle – ulice Radotínská – pro 20 BJ 

ulice Radotínská (pro 20 BJ, úsek parc. č. 936/39-936/1)  198 641,00 Kč 

stavba – Vodovodní řady – k. ú. Velká Chuchle – ulice U Zahradnictví 

ulice U zahradnictví 355 255,00 Kč 

celková pořizovací hodnota vodovodních a kanalizačních řadů 224 600 447,00 Kč“. 

                                                   

 



10 

 

15. V příloze č. 10 se za bod 90 vkládá bod 91, který včetně nadpisu zní: 

„91. Městská část Praha 6 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.   výměra (m2) 

Liboc            1061/1    2255 

Břevnov  2422/1    22017 

Břevnov 2426/2    147 

Břevnov 2432/1    1066 

Břevnov 2432/3   26  

Břevnov 2441/4    328 

Břevnov 2444    11653 

Břevnov 2450    2458 

Břevnov 2462    2645  

 

b) Městská část Praha 6 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu. 

 

c) Městská část Praha 6 je povinna při dalším nakládání s pozemky parc. č. 2422/1, 2426/2, 2432/1, 

2432/3, 2441/4, 2444, 2450 a 2462 v k. ú. Břevnov zohlednit plánovanou výstavbu tramvajové trati 

Malovanka v koordinaci s investorem této stavby a umožnit mu pro danou stavbu výpůjčku 

pozemků.  

 

d) Městská část Praha 6 není oprávněna slučovat pozemky parc. č. 2422/1, 2426/2, 2432/1, 2432/3, 

2441/4, 2444, 2450 a 2462 v k. ú. Břevnov, případně vydat souhlas s jejich sloučením navrhovaným 

příslušným katastrálním úřadem.“. 

 

Dosavadní body 91 až 353 se označují jako body 92 až 354. 

 

16. V příloze č. 10 se za bod 117 vkládá bod 118, který včetně nadpisu zní: 

„118. Městská část Praha 8 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.   výměra (m2) 

Troja           1160/15       2026 

Troja           1161/1       10390 

Troja           1161/2       151 

Troja           1161/10       176 

Troja           1161/11       29 

Troja           1161/12       22 

Troja           1161/13       176 

Troja           1161/18        88 

Troja           1161/20       21 

Troja           1161/21       144 

Troja           1161/22       107 

Troja           1161/23       249 

Troja           1161/24        257 

Troja           1161/25       4 

Troja           1161/26        79 



11 

 

Troja           1161/27         4 

Troja         1161/28       24 

Troja         1161/29       258 

Troja         1161/33       1781 

 

b) Městská část Praha 8 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu, vyjma pozemků nebo jejích částí funkčně souvisejících s bytovými domy 

č. pop. 531 a 532 v ulici Krosenská, bytovými domy č. pop. 535-536 a 546-547 a dvěma objekty 

bez č. p./č. e. v ulici Lešenská. V případě převodu těchto pozemků nebo jejich částí je městská část 

Praha 8 povinna převést do 30 dnů ode dne uzavření kupní smlouvy na účet hlavního města Prahy 

50 % z kupní ceny těchto pozemků.  

 

c) Městská část Praha 8 je povinna u pozemků parc. č. 1160/15, 1161/1 a 1161/33 v k. ú. Troja 

zachovat stávající využití (zeleň ve vnitrobloku).“. 

 

Dosavadní body 118 až 354 se označují jako body 119 až 355. 

 

17. V příloze č. 10 se za bod 164 vkládá bod 165, který včetně nadpisu zní: 

„165. Městská část Praha 10 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí 

 

kat. území parc. č.      výměra (m2) 

Strašnice 2244/128    3662 

Strašnice 2244/173    9136 

 

b) Městská část Praha 10 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu. 

 

c) Městská část Praha 10 je povinna u pozemků uvedených v bodu a) zachovat stávající využití.“. 

 

Dosavadní body 165 až 355 se označují jako body 166 až 356. 

 

18. V příloze č. 10 se v bodu 295 písm. c) slova: 

„Městská část Praha 18 je povinna nemovitosti uvedené v písmenu a) využít v souladu se záměrem 

městské části pro zřízení Domova dětí a mládeže a rozšíření stávajících prostor knihovny.“ 

nahrazují slovy: 

„Městská část Praha 18 je povinna nemovitosti uvedené v písmenu a) využít v souladu se záměrem 

městské části pro využití školní, volnočasové, zdravotnické a/nebo sociální účely.“. 

 

 

19. V příloze č. 10 se za bod 330 vkládá bod 331, který včetně nadpisu zní: 

„331. Městská část Praha-Suchdol 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.    výměra (m2) 

Suchdol 2211/2  4790 

 

b) Městská část Praha-Suchdol není oprávněna převést pozemek uvedený v písmenu a) na jinou 

fyzickou či právnickou osobu. 



12 

 

 

c) Městská část Praha-Suchdol je povinna u pozemku uvedeného v písmenu a) zachovat stávající 

využití (zeleň).“. 

 

Dosavadní body 331 až 356 se označují jako body 332 až 357. 

 

20. V příloze č. 10 se za bod 352 vkládá bod 353, který včetně nadpisu zní: 

„353. Městská část Praha-Zbraslav 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č .   výměra (m2)   

Zbraslav 2866/3          766  

Zbraslav 2866/4          201  

Zbraslav 2866/5         198  

 

b) Městská část Praha-Zbraslav je povinna v případě prodeje pozemků uvedených v písmenu a) 

převést do 30 dnů ode dne uzavření kupní smlouvy na účet hlavního města Prahy 50 % z celkové 

kupní ceny, stanovené jako obvyklá cena znaleckým posudkem v době prodeje.“. 

 

Dosavadní body 353 až 357 se označují jako body 354 až 358. 

 

 

 

Čl. II 

 

 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. února 2021. 

 

 

 

 

 

MUDr. Zdeněk H ř i b, v. r. 

primátor hlavního města Prahy 

 

doc. Ing. arch. Petr H l a v á č e k, v. r. 

I. náměstek primátora hlavního města Prahy 

 


